
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

60 Runden = 15 km
jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern 40 40 40 3 5 2 2 10 0 0 1 142

2 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim 38 38 36 1 2 3 1 6 0 0 2 125

3 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg 32 32 38 5 3 5 4 0 0 3 119

4 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 34 30 32 0 0 6 96

5 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen 28 36 28 2 1 0 0 11 95

6 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 14 26 22 1 5 2 0 0 4 70

7 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt 22 34 14 0 0 14 70

8 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000 10 28 24 0 0 12 62

9 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 26 22 10 0 0 17 58

10 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden 16 1 34 0 0 16 51

11 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach 20 16 8 3 3 0 0 5 50

12 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen 18 20 12 0 0 7 50

13 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen 24 14 6 0 0 8 44

14 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein 1 18 20 5 0 0 10 44

15 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898 30 10 2 0 0 9 42

16 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 6 12 26 1 0 -20 19 25

17 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike 2 1 18 2 0 0 20 23

18 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau 8 8 1 0 0 13 17

19 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln 4 4 4 0 0 15 12

20 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 1 2 1 0 0 18 4

DNF 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 12 8 16 DNF 0

DNF 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt 36 24 30 DNS 0

25

1
.W

e
rt

u
n

g

2
.W

e
rt

u
n

g

3
.W

e
rt

u
n

g

4
.W

e
rt

u
n

g

5
.W

e
rt

u
n

g

6
.W

e
rt

u
n

g

+
 R

d
.

- 
R

d
.

G
e

sa
m

t

Z
ie

le
in

la
u

f

Kommunique

S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

Frankfurt (Oder), 15.12.2023, 22:34

Seite 1/1

Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Punktefahren 60 Runden = 15 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

1 M 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

2 B 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

2 M 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

3 B 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

3 M 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

4 B 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

4 M 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

5 B 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

5 M 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

6 B 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

6 M 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

7 B 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

7 M 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

8 M 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

8 B 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

9 M 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

9 B 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

10 M 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

10 M 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

11 B 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

11 M 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Juniorinnen
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1 88 Bräutigam 10055083250 RSV Rheinzabern 40 40 40 120

2 86 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 38 38 36 112

3 78 Gloning 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg 32 32 38 102

4 96 Bauer 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 34 30 32 96

5 75 Jäger 10099577251 SC Furtwangen 28 36 28 92

6 94 Littbarski-Gray 10143204417 RSC Turbine Erfurt 36 24 30 90

7 93 Kressin 10049986407 RSC Turbine Erfurt 22 34 14 70

8 80 Schrag 10036376192 Radteam Aichach 2000 10 28 24 62

9 92 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 14 26 22 62

10 81 Walter 10072401588 RSV Irschenberg 26 22 10 58

11 87 Leis 10064569042 RSC Linden 16 1 34 51

12 76 Rothe 10095635920 SC Furtwangen 18 20 12 50

13 90 Schmieder 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 6 12 26 44

14 95 Servay 10056143883 RSC Biberach 20 16 8 44

15 77 Böttcher 10100522700 VC Hohentwiel Singen 24 14 6 44

16 89 Simon 10126515969 Dresdner SC 1898 30 10 2 42

17 82 Schrödel 10114769168 SV Marienstein 1 18 20 39

18 79 Hoffmann 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 12 8 16 36

19 84 Borger 10036205636 FC Lexxi Speedbike 2 1 18 21

20 83 Weingand 10080947692 TSV Oberammergau 8 8 1 17

21 85 Müller 10128784860 RC Schmitter Köln 4 4 4 12

22 91 Nachtigal 10055011613 RSV Chemnitz 1 2 1 4

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

14:33

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

2 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

3 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

4 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

5 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

6 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

7 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

8 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

9 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

10 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

11 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

12 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

13 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

14 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

15 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

16 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

17 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

18 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

19 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

20 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

21 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

22 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

Folgende Fahrerinnen werden wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors distanziert (3.10.008/5.1)

80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

1 M 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

2 B 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

2 M 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

3 B 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

3 M 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

4 B 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

4 M 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

5 B 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

5 M 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

6 B 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

6 M 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

7 B 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

7 M 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

8 B 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

8 M 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

9 B 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

9 M 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

10 B 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

10 M 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

11 B 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

11 M 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 88 Bräutigam 10055083250 RSV Rheinzabern 40 40 80

2 86 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 38 38 76

3 75 Jäger 10099577251 SC Furtwangen 28 36 64

4 78 Gloning 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg 32 32 64

5 96 Bauer 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 34 30 64

6 94 Littbarski-Gray 10143204417 RSC Turbine Erfurt 36 24 60

7 93 Kressin 10049986407 RSC Turbine Erfurt 22 34 56

8 81 Walter 10072401588 RSV Irschenberg 26 22 48

9 92 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 14 26 40

10 89 Simon 10126515969 Dresdner SC 1898 30 10 40

11 80 Schrag 10036376192 Radteam Aichach 2000 10 28 38

12 76 Rothe 10095635920 SC Furtwangen 18 20 38

13 77 Böttcher 10100522700 VC Hohentwiel Singen 24 14 38

14 95 Servay 10056143883 RSC Biberach 20 16 36

15 79 Hoffmann 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 12 8 20

16 82 Schrödel 10114769168 SV Marienstein 1 18 19

17 90 Schmieder 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 6 12 18

18 87 Leis 10064569042 RSC Linden 16 1 17

19 83 Weingand 10080947692 TSV Oberammergau 8 8 16

20 85 Müller 10128784860 RC Schmitter Köln 4 4 8

21 91 Nachtigal 10055011613 RSV Chemnitz 1 2 3

22 84 Borger 10036205636 FC Lexxi Speedbike 2 1 3
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Temporunden

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 88 Bräutigam 10055083250 RSV Rheinzabern 1 1 1 1 0 0 1 4

2 86 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 1 1 0 0 2 2

3 75 Jäger 10099577251 SC Furtwangen 1 1 0 0 12 2

4 93 Kressin 10049986407 RSC Turbine Erfurt 1 1 0 0 18 2

5 78 Gloning 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg 1 0 0 3 1

6 96 Bauer 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 1 0 0 5 1

7 80 Schrag 10036376192 Radteam Aichach 2000 1 0 0 8 1

8 92 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 1 0 0 11 1

9 94 Littbarski-Gray 10143204417 RSC Turbine Erfurt 1 0 0 19 1

10 81 Walter 10072401588 RSV Irschenberg 1 0 0 20 1

11 76 Rothe 10095635920 SC Furtwangen 0 0 4 0

12 82 Schrödel 10114769168 SV Marienstein 0 0 6 0

13 95 Servay 10056143883 RSC Biberach 0 0 7 0

14 77 Böttcher 10100522700 VC Hohentwiel Singen 0 0 9 0

15 90 Schmieder 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 0 10 0

16 89 Simon 10126515969 Dresdner SC 1898 0 0 13 0

17 79 Hoffmann 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 0 0 14 0

18 83 Weingand 10080947692 TSV Oberammergau 0 0 15 0

19 85 Müller 10128784860 RC Schmitter Köln 0 0 16 0

20 91 Nachtigal 10055011613 RSV Chemnitz 0 0 17 0

21 84 Borger 10036205636 FC Lexxi Speedbike 0 0 21 0

22 87 Leis 10064569042 RSC Linden 0 0 22 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Temporunden 20 Runden = 5 km

16 Wertungen

Komunique

Korrektur

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

1 M 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

2 B 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

2 M 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

3 B 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

3 M 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

4 B 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

4 M 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

5 B 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

5 M 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

6 B 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

6 M 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

7 B 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

7 M 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

8 B 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

8 M 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

9 B 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

9 M 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

10 B 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

10 M 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

11 B 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

11 M 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Juniorinnen Result

Korrektur

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 88 Bräutigam 10055083250 RSV Rheinzabern 40 40

2 86 Rottmann 10055695259 RC Victoria Neheim 38 38

3 94 Littbarski-Gray 10143204417 RSC Turbine Erfurt 36 36

4 96 Bauer 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 34 34

5 78 Gloning 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg 32 32

6 89 Simon 10126515969 Dresdner SC 1898 30 30

7 75 Jäger 10099577251 SC Furtwangen 28 28

8 81 Walter 10072401588 RSV Irschenberg 26 26

9 77 Böttcher 10100522700 VC Hohentwiel Singen 24 24

10 93 Kressin 10049986407 RSC Turbine Erfurt 22 22

11 95 Servay 10056143883 RSC Biberach 20 20

12 76 Rothe 10095635920 SC Furtwangen 18 18

13 87 Leis 10064569042 RSC Linden 16 16

14 92 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 14 14

15 79 Hoffmann 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof 12 12

16 80 Schrag 10036376192 Radteam Aichach 2000 10 10

17 83 Weingand 10080947692 TSV Oberammergau 8 8

18 90 Schmieder 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 6 6

19 85 Müller 10128784860 RC Schmitter Köln 4 4

20 84 Borger 10036205636 FC Lexxi Speedbike 2 2

21 82 Schrödel 10114769168 SV Marienstein 1 1

22 91 Nachtigal 10055011613 RSV Chemnitz 1 1
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km

02:45,9

Korrektur

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

2 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

3 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

4 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

5 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

6 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

7 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

8 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

9 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

10 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

11 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

12 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

13 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

14 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

15 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

16 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

17 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

18 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

19 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

20 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

21 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

22 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Scratch

20 Runden = 5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 94 Littbarski-Gray Caoilinn 10143204417 RSC Turbine Erfurt

1 M 88 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

2 B 75 Jäger Clara 10099577251 SC Furtwangen

2 M 76 Rothe Ilaria 10095635920 SC Furtwangen

3 B 77 Böttcher Noemi 10100522700 VC Hohentwiel Singen

3 M 78 Gloning Paula 10054722633 E-Racers Top Level Augsburg

4 B 79 Hoffmann Felizia 10132604539 ESV-Nürnberg Rangierbahnhof

4 M 80 Schrag Emily 10036376192 Radteam Aichach 2000

5 B 81 Walter Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

5 M 82 Schrödel Sophia 10114769168 SV Marienstein

6 B 83 Weingand Josefine 10080947692 TSV Oberammergau

6 M 84 Borger Anna 10036205636 FC Lexxi Speedbike

7 B 85 Müller Johanna 10128784860 RC Schmitter Köln

7 M 86 Rottmann Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim

8 B 87 Leis Magdalena 10064569042 RSC Linden

8 M 89 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898

9 B 90 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt

9 M 91 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz

10 B 92 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

10 M 93 Kressin Pia 10049986407 RSC Turbine Erfurt

11 B 95 Servay Julia 10056143883 RSC Biberach

11 M 96 Bauer Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

12 B #NV #NV #NV #NV

12 M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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